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KUVENDI I KOMUNiIS
KOMITBTI KONSULTATIV

KOMITETI PiiR SHERBIME PUBLIKE, PLANIFIKIM URBAN DHE MBROJTJE TE
MJEDISIT

N€ baz€ t€ nenit 73 te Ligjit p0r Vet€qeverisjen Lokale, nr.03/L-040, nenit ll paragralet I dhe 4

t€ Udhezimit Administrativ (MAPL) nr.0ll20l6 p€r procedur€n e themelimit, organizimin dhe

kompetencat e Komiteteve Konsultative n€ Komuna, nenit 7l te Statutit t€ Komunes se

Podujev6s, nr. 0l -l I 298-10,

THERRAS

Mbledhjen e Komitetit pdr ShErbime Publike, Planifikim Urban dhe Mbrojde t€ Mjedisit, e cila
do t€ mbahet m€ 03 maj 2018, n€ sallen nr.3l, n€ or6n 15.00' , dhe propozoj kete:

Rend dite

Ekstraktit tE procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mE 12 shkurt 2018

Prezantimi i pyet€sorit per nx€n6s tE shkollave te mesme neth njohurive p€r mbrojtjen e

mjedisit

Pergatidet p6r fillimin e takimeve me qytetar€ rreth shdrbimeve publike te ofruara nga
Komuna

Te ndryshme

l.

2.

3.

4.

Nr.prot.0l-060/01-00 18

Podujev€,
25 prill2018

Kryesuesi i Komitetit
Muhamet Maloku
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